2

目录

一、开标一览表

二、投标函

三、企业营业执照、资质证书和安全生产许可证复印件、广东省外企业的进粤企业和人员

信息登记网上公开信息打印件

四、法定代表人身份证明

五、授权委托书

六、投标人概况

七、关键人员配备

八、招标文件要求投标人提交的其他资料

九、近年企业不良行为记录情况

3

一、开标一览表：

开标一览表

实质性投标内容 投标人所报内容 备注

投标人名称 广东省珠海工程勘察院

工程勘察费报价
工程勘察费：下浮率为 1.00 %。 暂定工程勘察费为：367290.00

元。

勘察工期

（日历天）
20 个日历天（不含审批时间）

项目负责人姓名 马强

投标人：（盖章） 广东省珠海工程勘察院

法定代表人或委托代理人：（签字）

日期： 2020 年 4 月 6 日

4

二、投标函

投标函

项目名称： 江海区马鬃沙河黑臭水体综合整治工程（中东村截污管网）工程勘察

致： 江门市鼎兴园区建设发展有限公司 （招标人）

我方 广东省珠海工程勘察院 （投标人的名称）已收到并研究了上述项目的招标文

件、合同条件、招标人要求、资料表、附件、补充文件和技术规范等文件。我方已检查和

核对了这些文件，未发现他们有错误或其他缺陷。据此，我方愿按这些文件的规定，按照

本投标函，包括一并提交的所有文件材料和所附建议书，承担上述项目并修补其中任何缺

陷。

我方遵守本投标函直至“招标文件投标须知”中规定的投标有效期 90 天内有效，

在该日期前，本投标函对我方一直具有约束力，随时可接受中标。我方承认所附投标文件

资料为本投标函的一部分。如果我方投标函含有不符合招标文件规定的内容，我方同意按

招标文件规定予以修正。我方接受你方关于任命争端裁决委员会的建议。

我方认同招标文件规定的评审规则，遵守评标委员会的裁决结果，并且不会采取妨碍

项目进展的行为。我方理解你方没有必须接受你方可能收到的最低标或任何投标的义务。

除非制订正式合同协议书并生效，本投标函以及你方中标通知书，应构成你我双方间

具有约束力的合同。

我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在第二

章“投标人须知”中“投标人须知正文”的第 2条第 2.3 点规定的任何一种情形。

投标人：（盖章） 广东省珠海工程勘察院

法定代表人或委托代理人：（签字）

地址： 广东省珠海工程勘察院

邮政编码： 519000

电话/传真： 0756-2510799 /FAX 0756-2600098

电子邮箱： zhgckcy@163.com

开户银行名称、帐号： 中国工商银行股份有限公司

开户行地址/电话： 2002020109022100170

日期： 2020 年 4 月 6 日

5

三、3.1 企业营业执照

6

3.2 资质证书

7

3.3 安全生产许可证复印件、

8

3.4 广东省外企业的进粤企业和人员信息登记网上公开信息打印件

9

四、法定代表人身份证明

投 标 人： 广东省珠海工程勘察院

单位性质： 事业单位

地 址： 广东省珠海市香洲区梅华东路 284 号

成立时间： 1988 年 6 月 18 日

经营期限： 长期

姓 名： 甘展孜 性 别： 男

年 龄： 54 职 务： 院长

系 广东省珠海工程勘察院 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

投标人： 广东省珠海工程勘察院 （盖单位章）

2020 年 4 月 6 日

10

五、授权委托书

本人 甘展孜 （姓名）系 广东省珠海工程勘察院 （投标人名称）的法定代表

人，现委托 韦建 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、

说明、补正、递交、撤回、修改 江海区马鬃沙河黑臭水体综合整治工程（中东村截污

管网）工程勘察 （项目名称） 标段勘察投标文件、签订合同和处理有关事宜，其

法律后果由我方承担。

委托期限： 2020 年 4 月 7 日-2020 年 8 月 6 日

。

代理人无转委托权。

附：授权代理人身份证复印件

投 标 人： 广东省珠海工程勘察院 （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码： 420106********5536

委托代理人： （签字）

身份证号码： 440203********1832

2020 年 4 月 6 日

11

六、投标人概况

投标人概况

单位名

称
广东省珠海工程勘察院

单位地

址
广东省珠海市香洲区梅华东路 284 号

主管部

门
广东省地质局

成立时

间
1986.6.20 批准部门 广东省地质局

批准文

号

单位性

质
事业单位

开户银行

及账号

注册资

金（万

元）

5000万

联系人 熊坤梅 电话 0756-2510799 传真 0756-2600098

职

工

概

况

职工总数 130 高级工程师人数 25

工程师人数 40 助理工程师人数 30

技术员人数 30

单位行政和技术负责人

姓名 职务 年龄 专业

甘展孜 院长 54 岩土工程

曾新雄 总工程师 48 水工环

马强 副院长 48 岩土工程

单位概况：

广东省珠海工程勘察院，隶属于广东省地质局。现有各类专业技术和管理人员 130

多人（其中高级职称 25 人，中级职称 42 人，初级以下的专业技术和管理人员 60

多人），注册岩土工程师 5人，注册结构师 1人，一级建造师 9人，二级建造师

10 人。是一支专业齐全、级配合理和经验丰富的地质专业技术人才院伍。我院主

要从事岩土工程勘察、基坑支护设计和施工、软基加固设计和施工、基础工程桩施

工、地形测量以及地质灾害评估、勘查、设计、施工等业务。目前，我院持有工程

勘察、测绘、地质勘查、地质灾害勘查、评估、治理设计、施工以及地基与基础施

工等资质证书，拥有一套完善的质量管理体系和职业健康安全管理体系，2003 年

通过了 ISO9001：2000 国际质量管理体系认证和 GBT28001-2001 职业健康安全管理

体系认证。

12

七、关键人员配备

关键人员配备

序号 姓名 专业分工 职务 专业职称 工龄（年）

主要负责过

的项目名称

及规模

1 马 强 项目负责人
项目

经理
高级工程师 26

珠澳湾世纪

中心详细勘

察及超前钻，

200 个钻孔

2 黄津华 技术负责人
技术

员
工程师 10

珠澳湾世纪

中心详细勘

察及超前钻，

200 个钻孔

3 张强 现场技术人员
技术

员
助理工程师 4

珠澳湾世纪

中心详细勘

察及超前钻，

200 个钻孔

4 肖侃 现场技术人员
技术

员
助理工程师 5

珠澳湾世纪

中心详细勘

察及超前钻，

200 个钻孔

5 庞健 测量技术人员
技术

员
助理工程师 12

珠澳湾世纪

中心详细勘

察及超前钻，

200 个钻孔

注：总项目负责人和专业负责人按本工程的实际需求填写。

13

八、招标文件要求投标人提交的其他资料

14

15

16

17

18

19

20

21

22

九、近年企业不良行为记录情况

无。